omnes accedant ad mensam, qui per ne-som-sum cib™

ghgentiam suam aut vitium non occur- vini poninne'ui

, * / v horà priore de-
rerit usque ad secundam vicem (e) prò terminala.

hoc corripiatur. Si denuo non emen-

daveril, non permittatur ad mensae com-

munis participationem, sed sequestratus

a consortio omnium refìciat solus, sub-

lalà ei portione sua vini usque ad sa-

tisfactionem et emendationem. Similiter

autem patiatur, qui ad illuni versum

non fuerit praesens qui post cibum di-

citur, nec quidquam praesumat ante sta-

tutam horam vel postea quidquam cibi

vel potus percipere;
v
sed et si cui offer-

tur aliquid a priore, et accipere renuerit,

horà qua desideraverit hoc quod prius

recusavit, aut aliud, omnino non perci-

piat usque ad emendationem congruam.

DECLARATIO.

(a) i. Ad horam divini -officii. Quam sol-

licitos nos esse velit ad divina officia bea-

tissimus pater noster Benedictus, his verbis

ostendit. Ideoque aliquid distinctius, ab ipsà

tamen regulà non discedentes, ordinandum

duximus.

il. Ut videlicet ad nocturnas vigilias ser-

vetur ad litteram regula. Sed quando dicitur

officium Beatae Virginis, in primo nocturna-

lis officii, qui venerit post hymnum, genu-

flectat, et facto a superiore signo, vadat ad

locum suum
;

qui vero post Gloria primi

psalmi, genuflectat, et expectato superioris

signo , se excuset , vel locum negligentium

petat,

i. C. 1680 INNOCENTIUS XI PP. 318 An. C. 1680

in. Ad divinas vero horas qui veneril

post hymnum qui praemittitur psalrais, ge-

nuflectat, ut supra, et petat locum suum; si

autem post Gloria primi psalmi elianti in

horis, in quibus hymnus non praemittitur,

pariter genuflectat, factoque a superiore si-

gno, se excuset, vel, ut supra, locum poeni-

tentium petat.

iv. Ad lectionem vero quae dicitur in

capitulo ante cempletorium qui venerit post-

quam lector (facto signo a superiore) ince-

perit legere, genuflectat, ut- supra, et ten-

dat ad locum suum. Qui vero non interfue-

rit lectioni brevi quae dicitur in choro

,

genuflectat, factoque a superiore signo , se

excuset, aut in ultimo stet.

(b) v. Ut simul omnes dicant versum. De-

claramus sufficere quod fratres sint intra

officium refectorii, cum superior incipit ver-

sum Benedicite. Quo pronunciato, qui dein-

de ingredientur , genuflectant , factoque a

superiore signo, surgant.

vr. Propter id corripiatur. Tarn negligen-

tes, quam etiam qui fuerint iustà causa

occupati , ut disciplina et humilitas osten-

datur
, genuflectant , factoque sibi signo a